1

2022年５月 13日

各  位
会 社 名 株 式 会 社  メ デ ィ ア リ ン ク ス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   菅 原  司

（コード番号：6659）
問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長   長 谷 川  渉

（TEL. 044-589-3440）

第三者割当による第 15回新株予約権の発行価額の払込完了に関するお知らせ

当社は、2022年４月８日開催の取締役会において決議し、2022年５月 12日開催の臨時株主総会（以下「本

臨時株主総会」といいます。）で承認されました EVO FUND を割当先とする第 15 回新株予約権（以下「本新株

予約権」といいます。）の発行に関して、この度、2022年５月 13日に発行価額の総額（156,200円）の払込み

が完了したことを確認いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本新株予約権の発行に関する詳細につきましては、2022 年４月８日公表の「第三者割当による第 15

回新株予約権の発行及び当該新株予約権に係る買取契約の締結に関するお知らせ」及び 2022年４月 28日公表

の「第 14回新株予約権の行使完了及び第 15回新株予約権による資金調達の継続並びに資金使途の一部変更に

関するお知らせ」をご参照下さい。

【本新株予約権の概要】

(１) 割当日 2022年５月 13日

(２) 発行新株予約権数 156,200個

(３) 発行価額 総額 156,200円（新株予約権１個当たり１円）

(４)
当該発行による

潜在株式数
15,620,000株（新株予約権１個につき 100株）

(５) 資金調達の額

781,156,200円

（内訳）

新株予約権発行分 156,200円

新株予約権行使分 781,000,000円

(６) 行使価額 １株当たり 50円

(７)
募集又は割当方法

（割当先）

第三者割当の方法により、全ての本新株予約権を EVO FUND に割り当てま

す。

(８) その他

本新株予約権については、本臨時株主総会において、発行可能株式総数の増

加に係る定款変更に関する議案並びに有利発行による本新株予約権の発行及

びこれに伴う大規模な希薄化に関する議案がそれぞれ承認され、金融商品取

引法による届出の効力が発生した後に割当先との間で買取契約を締結してお

ります。

以上